Portaria 43/2024

O DIRETOR GERAL DA FACULDADE DE
ENSINO SUPERIOR SANTA BÁRBARA –
FAESB, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, nomeia os membros eleitos
para compor a Comissão Própria de Avali-
ação (CPA).

Considerando que foi publicada a Portaria nº 36/2024, datada de 17 de agos-

to de 2024, que nomeava os membros eleitos para compor a Comissão Própria de

Avaliação (CPA), e que se constatou a necessidade de atualizar, fica estabelecido

que:

Art. 1º. Fica revogado o art. 2º da Portaria nº 36/2024.

Art. 2º. Ficam nomeados por esta portaria a nova composição da Comissão

Própria de Avaliação (CPA):

I. Presidente: Prof. Me. Miguel Machado;

II. Vice-presidente: Profa. Dra. Lisiane de Almeida Martins;

III. Representantes Docentes: Profa. Esp. Carla Zacarias, Profa. Esp. Elia-

ne Mariucci, Prof. Dr. Eliel Alves Ferreira, Profa. Elisane Milbradt e Pro-

fa. Dra. Magda Andréia Tessmer

IV. Representantes Técnico-Administrativo: Alana Ribeiro Rodrigues e Ma-

ximiliano de Oliveira;

V. Representantes da Comunidade Local: Edinei Santos da Silva;

VI. Representantes Discentes: Cyndi Lauper Pereira da Silva (Medicina Ve-

terinária) e Samara Maria Arruda dos Santos (Enfermagem).

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e cumpra-se.

Tatuí, 28 de outubro de 2024

Prof. Me. Antonio David Julian
Diretor Geral